
C.f€> 

Proiekt 

z dnia 10 marca 2021 r. 
Zatwierdzony przez 

3 

UCHWAŁA NR 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy Rondo Spółdzielców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713, poz. 1378) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu, położonemu u zbiegu ulic Jana Pawła II i Władysława IV, oznaczonemu w załączniku 
graficznym do uchwały, nadaje się nazwę - Rondo Spółdzielców. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Kuriata 

3 





UZASADNIENIE 

w sprawie nadania nazwy Rondo Spółdzielców. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, 
podejmowanie uchwał w sprawach nazw ulic i placów będących drogami publicznymi oraz nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych należy 
do wyłącznej właściwości rady gminy. 

Nazywane rondo zlokalizowane jest u zbiegu ulic Władysława IV i Jana Pawła II, na działce będącej 
własnością Gminy Miasto Koszalin w zarządzie Zarządu Dróg i Transportu. 

Zgodnie z przyjętymi przez Radę Miejską wytycznymi nadawania nazw ulicom i placom w mieście 
wnioski w sprawach nadawania nazw mogą być zgłaszane przez organy jednostek samorządu 
terytorialnego, mieszkańców Koszalina lub instytucje i organizacje mające siedzibę w Koszalinie. 

Projekt uchwały powstał z inicjatywy dwóch największych spółdzielni mieszkaniowych w 
Koszalinie. 

Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Zespołu ds. nazewnictwa ulic i placów. 

Id: C0D34DE0-7BD6-4315-8268-74A089C2B125. Projekt Strona 1 


